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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 18 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
24/05/2025 - 17:50 Resultados
Récord Absoluto C.V. 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020
Mejor Marca Autonómica  18 26.07 PERIS SIMO, ROSA MALAGA 02/01/2018
Mejor Marca Autonómica  17 25.42 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  16 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Femenino

1. PERIS SIMO, Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 26.60 19,00 -
2. GAUNA FORTE, Lucia Milagros 03 Club Deportivo Nados Castellon 27.01 16,00 -
3. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 27.30 14,00 19,00
4. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles09 C.N. Trencaones Alzira 27.55 13,00 16,00
5. CARDONA SANFRANCISCO, Julia06 C.N. Trencaones Alzira 27.59 - -
6. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Maria 04 C.N. Ferca-San Jose 27.75 12,00 -
7. VAN DER MEIJDE-MOZO, Lucia 06 Cst-Cst Costa Azahar 27.93 11,00 -
8. PRADAS MEDINA, Carolina 97 C.N. Delfin 28.00 10,00 -
9. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.02 8,50 13,50

ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 28.02 8,50 13,50
11. PAYOLA ANGLADA, Nuria 99 C.N. Delfin 28.06 7,00 -
12. MONTESA HERNANDEZ, Alicia 04 C.N. Fenix Manises 28.08 6,00 -
13. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 28.11 5,00 12,00
14. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 28.20 - -
15. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 28.26 4,00 -
16. VIDAL PUIG, Nuria 07 C.N. Ferca-San Jose 28.31 3,00 11,00
17. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 28.41 - 10,00
18. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 28.48 - 9,00
19. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 28.51 2,00 8,00
20. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 28.54 - 7,00
21. COLL PAREDES, Aitana 06 C.N. Delfin 28.56 - -
22. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 28.57 1,00 6,00
23. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 28.58 - 5,00
24. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 28.60 - -
25. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 28.62 - 4,00
26. GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.67 - 3,00
27. BAIXAULI SOLER, Alicia 02 Club Natacion Barracudas Torrent 28.73 - -
28. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 28.74 - 2,00
29. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia07 C.N. Delfin 28.76 - 1,00
30. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 28.89 - -
31. FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 28.92 - -
32. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 C.N. Denia 28.94 - -
33. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 28.97 - -
34. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika08 C.N. Ontinyent 29.02 - -
35. GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 C.N. Xuquer 29.12 - -
36. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 29.21 - -

PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 29.21 - -
38. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 29.24 - -
39. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Delfin 29.26 - -
40. SIGALAT GREGORI, Julia 03 C.N. Delfin 29.31 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 18, Fem., 50m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

41. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 29.32 - -
42. POMA, Ana Carlotta 06 C.N. Delfin 29.33 - -
43. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.44 - -
44. RUIZ MORENO, Valeria 07 C.N. Tenis Elche 29.46 - -
45. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 29.47 - -
46. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 29.52 - -
47. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 29.53 - -

PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 29.53 - -
49. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 29.69 - -
50. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 29.80 - -
51. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 29.82 - -
52. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 29.86 - -
53. DURA OSUNA, Yaiza 06 Club Natacion Barracudas Torrent 30.11 - -
54. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 30.12 - -
55. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 30.25 - -
56. SHKURDENKO BUKATINA, Anfisa08 C.N. San Vicente 30.37 - -
57. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 30.56 - -
58. BELLVER OJEDA, Irene 09 C.N. Mediterraneo Valencia 30.60 - -
59. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 30.61 - -
60. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 30.75 - -

Baja MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata - -

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 27.30 14,00 19,00
2. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 28.11 5,00 12,00
3. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 28.20 - -
4. VIDAL PUIG, Nuria 07 C.N. Ferca-San Jose 28.31 3,00 11,00
5. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 28.48 - 9,00
6. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 28.51 2,00 8,00
7. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 28.54 - 7,00
8. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 28.57 1,00 6,00
9. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 28.58 - 5,00

10. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 28.62 - 4,00
11. GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.67 - 3,00
12. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 28.74 - 2,00
13. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia07 C.N. Delfin 28.76 - 1,00
14. FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 28.92 - -
15. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 28.97 - -
16. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika08 C.N. Ontinyent 29.02 - -
17. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 29.24 - -
18. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Delfin 29.26 - -
19. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 29.32 - -
20. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.44 - -
21. RUIZ MORENO, Valeria 07 C.N. Tenis Elche 29.46 - -
22. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 29.53 - -
23. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 29.69 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 18, Fem., 50m Libre, Junior Femenino  17-18 AÑOS

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

24. SHKURDENKO BUKATINA, Anfisa08 C.N. San Vicente 30.37 - -
25. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 30.56 - -
26. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 30.75 - -

Baja MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata - -

Junior Femenino 16 AÑOS

1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles09 C.N. Trencaones Alzira 27.55 13,00 16,00
2. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.02 8,50 13,50

ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 28.02 8,50 13,50
4. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 28.41 - 10,00
5. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 28.89 - -
6. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 29.52 - -
7. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 29.53 - -
8. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 29.80 - -
9. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 29.82 - -

10. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 29.86 - -
11. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 30.12 - -
12. BELLVER OJEDA, Irene 09 C.N. Mediterraneo Valencia 30.60 - -
13. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 30.61 - -

Junior Femenino

1. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 27.30 14,00 19,00
2. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles09 C.N. Trencaones Alzira 27.55 13,00 16,00
3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.02 8,50 13,50

ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 28.02 8,50 13,50
5. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 28.11 5,00 12,00
6. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 28.20 - -
7. VIDAL PUIG, Nuria 07 C.N. Ferca-San Jose 28.31 3,00 11,00
8. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 28.41 - 10,00
9. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 28.48 - 9,00

10. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 28.51 2,00 8,00
11. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 28.54 - 7,00
12. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 28.57 1,00 6,00
13. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 28.58 - 5,00
14. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 28.62 - 4,00
15. GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.67 - 3,00
16. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 28.74 - 2,00
17. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia07 C.N. Delfin 28.76 - 1,00
18. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 28.89 - -
19. FRANCES ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 28.92 - -
20. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 28.97 - -
21. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika08 C.N. Ontinyent 29.02 - -
22. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 29.24 - -
23. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Delfin 29.26 - -
24. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 29.32 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 18, Fem., 50m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

25. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.44 - -
26. RUIZ MORENO, Valeria 07 C.N. Tenis Elche 29.46 - -
27. CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 C.N. San Vicente 29.52 - -
28. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 29.53 - -

PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 29.53 - -
30. SLUKINA, Juliia 08 Club Natación Alfa Torrevieja 29.69 - -
31. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 29.80 - -
32. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 29.82 - -
33. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 29.86 - -
34. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 30.12 - -
35. SHKURDENKO BUKATINA, Anfisa08 C.N. San Vicente 30.37 - -
36. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 30.56 - -
37. BELLVER OJEDA, Irene 09 C.N. Mediterraneo Valencia 30.60 - -
38. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 30.61 - -
39. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 C.N. Mediterraneo Valencia 30.75 - -

Baja MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata - -


